

**RFC emisor:** JUZF491004F87  
**Nombre emisor:** FRANCISCO JAVIER JUAREZ ZENTENO  
**Folio:** 1069  
**RFC receptor:** RUVL810825597  
**Nombre receptor:** LUISA MARIA RUIZ VARGAS  
**Código postal del receptor:** 29050  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 1D182463-BBBC-6749-AE72-CBDE6F9B7491  
**No. de serie del CSD:** 00001000000511381658  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 29080 2023-03-07 14:49:38  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25191700	KMDR-7	1	H87	PIEZA	1,939.66	1,939.66		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	KIT P DESMONTAR Y MONTAR ROTULAS Y TERMINALES MIKELS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,939.66	Tasa	16.00%	310.3456
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112832	5470	1	H87	PIEZA	219.83	219.83		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5470 NUDO UNIVERSAL 1/2" X 2 5/8" URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	219.83	Tasa	16.00%	35.1728
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172511	21220490	1	H87	PIEZA	66.00	66.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DESARMADOR CON PUNTA DE PICAHIELO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	66.00	Tasa	16.00%	10.56
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172511	21210090	1	H87	PIEZA	176.00	176.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CARRETILLA PARA PARCHÉ				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	176.00	Tasa	16.00%	28.16
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31401501	10960005	1	H87	PIEZA	358.00	358.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	COJIN PARA HULE PARCHÉ 1KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	358.00	Tasa	16.00%	57.28
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25191800	CDT-18	1	H87	PIEZA	732.76	732.76		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CALIBRADOR DE DISCOS FRENOS 18PZS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	732.76	Tasa	16.00%	117.2416
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111700	BD-12	1	H87	PIEZA	1,215.52	1,215.52		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Kit juego de extractor para tirante interior (bieleta de dirección)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,215.52	Tasa	16.00%	194.4832
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
24101600	GH-3	2	H87	PIEZA	948.28	1,896.56		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA 3 T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,896.56	Tasa	16.00%	303.4496
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112100	PIAN-4	1	H87	PIEZA	137.93	137.93		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PINZA PARA ANILLOS DE RETENCION 4 CABEZAS INTERCAMBIABLES TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	137.93	Tasa	16.00%	22.0688
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112914	IG	1	H87	PIEZA	560.34	560.34		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	INYECTOR DE GRASA CON TUBO RÍGIDO Y MANGUERA FLEXIBLE 12 IG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	560.34	Tasa	16.00%	89.6544
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

JUZF491004F87

Folio fiscal:

1D182463-BBBC-6749-AE72-CBDE6F9B7491

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31281503	10141008	1	H87	PIEZA	1,040.52	1,040.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA DE LAINAS PARA HORQUILLAS C/100 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,040.52	Tasa	16.00%	166.4832
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
 Condiciones de pago: CREDITO 20 DIAS

Subtotal \$ 8,343.12  
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,334.90  
**Total \$ 9,678.02**

**Sello digital del CFDI:**

O5S/0TxEkGFeYCx/f6gxklGGt52QpLscokLlibhgfaTJSZY7vLLgMNcoYIW5NAWopZvDF8aFcReO8zOTpPQgHTwBRtZdE5NDP6smJunfDG+yaUPWLPNfTh+JC9cYe8CN19U3rQJfeDNRcNFZz1nYt46qjTUznRsbEdWNI2X0D4hsStlB2EEKunMeED1zy7gMdhLiWqi6gQmHe5uYvcUOe+wDJlz/CCKG7bRB/TQq7+OpFO3/nlUjpFbJq0FDIQLzzUXvphfKvDr3jVnUnQ7DhbKiUN6rtWmf1qrQOelAhBQZ11gmmoXQPQLNxonWx/d7M0wR85xpe21rNh7Qgwog==

**Sello digital del SAT:**

C1OoYl+oYpt+MbarvFut8tPYRBKfeyotunLsUxMkXydC+jQY8WjxAHOThNplxuwL4DIBoSnUphw7BmlkrMle4ILKNHnorTkPRpLhiQN3xfuxQ+BlitAPnumXvTBdFoyVB81MZiXhgAigJ8yZQWP5fyLttlfzGiaV+E4/HPrxgVF4E1RX6/5vlgQRgstQ+wkHaLbrDBz4TXrYfWzhS3SeVIRNR9xOubeXeUArcTDPN/9HZ2gG2Rf9HuHAusjdFCuD+4hCxO7XE1GGWBW11JZZtLUL1ysE/O59h2CXkhATxJ7+QlUndyXmgroUGVwXD0niBSQVmqDcgLaI0jc2UhgnpQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1D182463-BBBC-6749-AE72-CBDE6F9B7491|2023-03-07T14:57:52|SCD110105654|O5S/0TxEkGFeYCx/f6gxklGGt52QpLscokLlibhgfaTJSZY7vLLgMNcoYIW5NAWopZvDF8aFcReO8zOTpPQgHTwBRtZdE5NDP6smJunfDG+yaUPWLPNfTh+JC9cYe8CN19U3rQJfeDNRcNFZz1nYt46qjTUznRsbEdWNI2X0D4hsStlB2EEKunMeED1zy7gMdhLiWqi6gQmHe5uYvcUOe+wDJlz/CCKG7bRB/TQq7+OpFO3/nlUjpFbJq0FDIQLzzUXvphfKvDr3jVnUnQ7DhbKiUN6rtWmf1qrQOelAhBQZ11gmmoXQPQLNxonWx/d7M0wR85xpe21rNh7Qgwog==|00001000000502000436|

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2023-03-07 14:57:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436

